
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 30/9/2022

   Αρ. Πρωτ.: 5272

  
 
 

  

 

Απόφαση Συμπλήρωσης Καταλόγου Δυνητικών παρόχων Υπηρεσιών και Προμηθευτών προς τον
Ενδιάμεσο Φορέα Διαχείρισης για την Αξιοποίηση της ΟΧΕ/ΒΑΑ Δυτικής Αθήνας του Ε.Π. "ΑΤΤΙΚΗ"

2014-2020

  Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α’/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο 119, όπως
ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης, Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του Ν.3463/Α΄114/8-6-2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», όπως ισχύει.
4. Το άρθρο 10 παρ. 3 της ΥΑ 23451/ΕΥΣΣΑ493/24-02-2017 (ΦΕΚ 677/Β/3-3-2017) Υπουργική Απόφαση για

τις «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες
δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής
Βοήθειας», όπως ισχύει.

5. Την υπ. αριθμ. 15/2017 (ΑΔΑ: 6Β15ΟΡΕΓ-ΝΙΟ) απόφαση Δ.Σ. ΑΣΔΑ περί: "Τροποποίησης του Οργανισμού
εσωτερικής Υπηρεσίας του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας" (ΦΕΚ 4410/Β/14-12-2017)".

6. Την 376/07-02-18 απόφαση της Περιφερειάρχου Αττικής (ΑΔΑ: 7Θ4Β7Λ7-ΞΩΞ) περί έγκρισης της
Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης του ΑΣΔΑ με τίτλο «Διαδημοτική εταιρική σχέση για την
ανάπτυξη της Δυτικής Αθήνας με αξιοποίηση της ΟΧΕ/ΒΑΑ», η οποία τροποποιήθηκε με την 3998/29-12-
2020 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής (ΑΔΑ: ΩΧΙΗ7Λ7-07Ξ).

7. Την υπ’ αριθ. 378/07-02-2018 (ΦΕΚ 775/Β'/7-3-2018) απόφαση της Περιφερειάρχου Αττικής περί
«Ορισμού της Διεύθυνσης Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης (ΔΕΦΔ) του ΑΣΔΑ ως Ενδιάμεσου Φορέα
Διαχείρισης του Ε.Π Αττική 2014-2020» η οποία τροποποιήθηκε με την 4008/29-12-2020 απόφαση του
Περιφερειάρχη Αττικής (ΑΔΑ: ΨΙΖΓ7Λ7-9Η8), (ΦΕΚ 6048/Β/31-12-2020).

8. Την υπ’ αριθ. 51/2018 (ΑΔΑ: 67ΔΔΟΡΕΓ-2ΓΜ) απόφαση της Ε.Ε του ΑΣΔΑ περί «Έγκρισης της
συγκρότησης και τήρησης καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών προς τον
Ενδιάμεσο Φορέα Διαχείρισης ΟΧΕ Δυτικής Αθήνας για την προγραμματική περίοδο 2014-2020», που
αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του ΑΣΔΑ (http://home.asda.gr/Prokirikseis.html) και του Ενδιάμεσου Φορέα
Διαχείρισης (http://efd.asda.gr/Texniki-Voithia.html).

9. Την υπ. αριθμ. 944/27-2-2019 (ΑΔΑ: 9Λ0ΞΟΡΕΓ-ΗΔΞ) απόφαση του Προϊστάμενου της Διεύθυνσης
Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης ΑΣΔΑ περί επικαιροποίησης Καταλόγου Δυνητικών Παρόχων Υπηρεσιών και
Προμηθευτών προς τον Ενδιάμεσο Φορέα Διαχείρισης για την Αξιοποίηση της ΟΧΕ/ΒΑΑ Δυτικής Αθήνας
του Ε.Π Αττική 2014 - 2020.

10. Την υπ. αριθμ. 28/2019 (ΑΔΑ: Ω7ΦΓΟΡΕΓ-ΤΑΨ) απόφαση της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ περί: "Λήψης απόφασης για
την επικαιροποίηση Καταλόγου Δυνητικών Παρόχων Υπηρεσιών και Προμηθευτών προς τον Ενδιάμεσο
Φορέα Διαχείρισης για την Αξιοποίηση της ΟΧΕ/ΒΑΑ Δυτικής Αθήνας του Ε.Π Αττική 2014 - 2020".

11. Την υπ. αριθμ. 113/2019 (ΑΔΑ: 63ΣΦΟΡΕΓ-Ω3Ω) απόφαση της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ περί: «Τροποποίησης της
υπ. αριθμ. 51/2018 απόφαση της Λήψης απόφασης της ΕΕ του ΑΣΔΑ ως προς τα μέλη Επιτροπής
Αξιολόγησης εξέτασης των αιτημάτων των φυσικών / νομικών προσώπων».

12. Την υπ. αριθμ. 800/23-2-2021 (ΑΔΑ: 90ΥΖΟΡΕΓ-ΕΩΦ) απόφαση του Προϊστάμενου της Διεύθυνσης
Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης ΑΣΔΑ περί επικαιροποίησης Καταλόγου Δυνητικών Παρόχων Υπηρεσιών και
Προμηθευτών προς τον Ενδιάμεσο Φορέα Διαχείρισης για την Αξιοποίηση της ΟΧΕ/ΒΑΑ Δυτικής Αθήνας

 

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΑΔΑ: Ω3ΒΜΟΡΕΓ-4ΗΕ



του Ε.Π Αττική 2014 - 2020.
13. Την υπ. αριθμ. 24/2021 (ΑΔΑ: Ψ171ΟΡΕΓ-ΝΥ9) απόφαση της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ περί: "Επικύρωσης του

 Καταλόγου Δυνητικών Παρόχων Υπηρεσιών και Προμηθευτών προς τον Ενδιάμεσο Φορέα Διαχείρισης για
την Αξιοποίηση της ΟΧΕ/ΒΑΑ Δυτικής Αθήνας του Ε.Π Αττική 2014 - 2020".

14. Την υπ. αριθμ. 47/2021 (ΑΔΑ: ΩΖΤΙΟΡΕΓ-ΧΚ2) απόφαση της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ περί: «Τροποποίησης της υπ.
αριθμ. 113/2019 απόφαση της Λήψης απόφασης της ΕΕ του ΑΣΔΑ ως προς τα μέλη της Επιτροπής
Αξιολόγησης εξέτασης των αιτημάτων των φυσικών / νομικών προσώπων».

15. Την υπ. αριθμ. 62/2022 (ΑΔΑ: 6Τ0ΕΟΡΕΓ-Χ15) απόφαση της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ περί: «Τροποποίησης της υπ.
αριθμ. 47/2021 (ΑΔΑ: ΩΖΤΙΟΡΕΓ-ΧΚ2) απόφαση της Λήψης απόφασης της ΕΕ του ΑΣΔΑ ως προς τα μέλη
Επιτροπής Αξιολόγησης εξέτασης των αιτημάτων των φυσικών / νομικών προσώπων».

16. Την υπ. αριθμ. 70/2021 (ΑΔΑ: 64ΠΛΟΡΕΓ-5Ρ5) απόφαση ΕΕ του ΑΣΔΑ περί τροποποίησης της υπ. αριθμ
1032/2018 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη συγκρότηση και τήρηση Καταλόγου Δυνητικών
παρόχων Υπηρεσιών και Προμηθευτών προς τον Ενδιάμεσο Φορέα Διαχείρισης για την Αξιοποίηση της
ΟΧΕ/ΒΑΑ Δυτικής Αθήνας του Ε.Π. "ΑΤΤΙΚΗ" 2014-2020.

17. Την με Α.Π. ΑΣΔΑ 5063/21-09-2022 αίτηση Εταιρίας / Φυσικού Προσώπου, που υποβλήθηκε και
κατατέθηκε στο πρωτόκολλο του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας.

18. Το υπ. αριθμ. 5218/29-09-2022 24ο Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Φακέλων Υποψηφιοτήτων για
εγγραφή στον κατάλογο Προμηθευτών – Παρεχόντων Υπηρεσιών του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης της
Δυτικής Αθήνας.

19. Τις ανάγκες της Διεύθυνσης Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης του ΑΣΔΑ και της υλοποίησης της ΟΧΕ/ΒΑΑ
Δυτικής Αθήνας.

Αποφασίζει

Την συμπλήρωση του καταλόγου Προμηθευτών – Παρεχόντων Υπηρεσιών του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης
της Δυτικής Αθήνας, για τις κατηγορίες ενεργειών της Τεχνικής Βοήθειας στη Διεύθυνση του Ενδιάμεσου Φορέα
Διαχείρισης ΑΣΔΑ σύμφωνα με τις μέχρι τώρα κατατεθειμένες αιτήσεις των οικονομικών φορέων:

  

α/α Αρ. Πρωτ. Στοιχεία
Αιτούντος

Κατηγορία
Ενέργειας

Εγγραφή /
Μη

Εγγραφή

Λόγοι μη
Εγγραφής

1. 5063/21-09-
2022 UTILIZE Ε.E. Β1, Β2, Β.3.1, Β4 Εγγραφή  

 

Ο Προϊστάμενος
Διεύθυνση Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης 

Γεώργιος Ελισσαίου
   

 

Εσωτερική Διανομή:
::Α .Τ.Δ.Υ.Ο .Σ.  ::Γεν ική Διεύθυν ση (ΓΔ)  ::Δ.Ε.Φ .Δ.  ::Ελισσαίου Γεώ ργ ιος (ΔΕΦΔ)  

  
DocID: 104068 - MasterDocID: 29868 - Α πόφ αση  -   

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΑΔΑ: Ω3ΒΜΟΡΕΓ-4ΗΕ


		2022-10-04T15:41:07+0300
	Athens




